Дело № 2-48-872/2022
91MS0048-телефон-телефон

Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

 дата                                                                              адрес

  Мировой судья судебного участка № 44 Керченского судебного района (городской адрес) адрес Козлова К.Ю., исполняя обязанности мирового судьи судебного участка № 48 Керченского судебного района (городской адрес) адрес, при секретаре фио, с участием представителя  истца фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации к фио, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований -  Межрайонная ИФНС России №7 по адрес, Государственное учреждение - Отделение Пенсионного фонда РФ по адрес о взыскании денежных  средств полученных обманным путем,
В соответствии со  ст.  2, 3, 7.1-1, 35  Федерального закона от дата № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»,  ст.  1102 ГК РФ ст. ст. 194-199 ГПК РФ, суд

Р Е Ш И Л :

В удовлетворении исковых требований наименование организации к фио, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований -  Межрайонная ИФНС России №7 по адрес, Государственное учреждение - Отделение Пенсионного фонда РФ по адрес о взыскании денежных  средств полученных обманным путем,  отказать в полном объеме.
В судебном заседании объявлена резолютивная часть решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье судебного участка № 48 Керченского судебного района (городской адрес) адрес лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Керченский городской суд  путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 48 Керченского судебного района (городской адрес) адрес в течение месяца со дня внесения решения, а при подаче в установленные сроки заявления  о составлении мотивированного решения - в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

            Мировой судья                                                                К.Ю. Козлова